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PRIMATELJ KONTO
[ pat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 01.07.2025. |Ulazni ragun-309 |oTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 9745 |
| 02.07.2025. [Fiiba d.0.0., pl. po pon. 1300260079133 (uredska fotelja) | \ \ | 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 159,99 |
| 02.07.2025. [Ulazni ragun-295 |[ELECTRONIC SECURITY d.o.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 02.07.2025. |Ulazni ragun-296 [PIT BULL DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVOI 97543165195 | 21000 SPLIT | 3239 | OSTALE USLUGE | 365,63 |
| 09.07.2025. [Ulazni ragun-323 [CROATIAAIRLINES | 24640993045 |ZAGREB | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 1.814,16 |
| 09.07.2025. |Croatia Airlines, pl. po predré. 7539014-125-00176 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 600,00 |
| 11.07.2025. | e-Tehnigar 04-06/25, btto | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 170,88 |
| 11.07.2025. | e-Tehnigar 04-06/25, zdravstveno | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 28,20
| 15.07.2025. | Pomoénici 06/25, place (1.1.1.) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.913,69 |
| 15.07.2025. | Pomoénici 06/25, zdrav. (1.1.1.) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 975,76 |
| 15.07.2025. | Pomoénici 06/25, place (5.3.1.) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.888,96 |
| 15.07.2025. | Pomoénici 06/25, zdrav. (5.3.1.) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 971,69 |
| 15.07.2025. | Pomocnici 06/25, place (5.1.1.) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.039,23 |
| 15.07.2025. | Pomoénici 06/25, zdrav. (5.1.1.) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 171,47
| 15.07.2025. | Pomoénici 06/25, prijevoz (1.1.1.) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 94,40 |
| 15.07.2025. | Pomocnici 06/25, prijevoz (5.3.1.) | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU [ ODV. ZIVOT | 94,01
| 15.07.2025. | Pomognici 06/25, prijevoz (5.1.1.) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 16,59 |
| 15.07.2025. | Pomoénici - regres (1.1.1) | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 138,15
| 15.07.2025. | Pomocnici - regres (5.3.1) | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 137,57 |
| 15.07.2025. | Pomoénici - regres (5.1.1) | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 24,28 |
| 17.07.2025. |Prijevoz zaposlenika 06/25 - isplata, zatvaranje obveze | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 3.869,18 |
| 21.07.2025. |Ulazni ragun-299 [cisToCA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 225,06 |
| 21.07.2025. [Ulazni ragun-245 |[ELEKTRO SUMA d.0.0. | 59756794066 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 83,70 |
| 21.07.2025. [Ulazni ragun-259 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 170,46 |
| 21.07.2025. [Ulazni ragun-300 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11]
| 21.07.2025. |Ulazni ragun-302 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 167,58 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 21.07.2025. |Ulazni ragun-304 |voDOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 286,76 |
| 21.07.2025. [Ulazni ragun-297 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1.362,71 |
| 21.07.2025. [Ulazni ragun-303 |ATESTI | PROCJENE | 31825851448 [ 21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 21.07.2025. |Ulazni ragun-230 | ZAJEDNICA GRADITELJSKIH SKOLA | 39157158040 [21000 Split | 3204 |CLANARINE | 100,00 |
| 21.07.2025. [Ulazni ragun-301 | TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 147,56 |
| 21.07.2025. [Ulazni ragun-298 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 14,18
| 21.07.2025. |Ulazni ragun-305 |voDOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 156,20 |
| 22.07.2025. |Fin. pot. po ug. Erasmus 2025-1-HRO1-KA121-VET-000338740 | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 2.040,00 |
| 23.07.2025. [Ulazni ragun-341 | Generali osiguranje d.d. | 10840749604 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 53,04 |
| 30.07.2025. |ASC Company Invoice No. 0167 | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 140,40 |
| 30.07.2025. | Provozja na ino doznaku - ASC Company | \ \ | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 11,00 |
| 30.07.2025. |vivid original, pl. po pon. 25-010-1240 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 280,00 |
| 31.07.2025. |I-79 Obrt InesK, 21000 Split, OIB 33776184746, cvijece, 03.07. | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,00
| 31.07.2025. |1-80 Bobis d.0.0., 21000 Split, OIB 88148846119, kolagi, 07.07. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 26,80 |
| 31.07.2025. |1-81 Jysk d.0.0., 10000 Zagreb, OIB 64729046835, zidni satovi, 14.07. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 27,50
| 31.07.2025. |1-82 Grada-prodajni centri d.0.0., 21210 Solin, OIB 70571833346, uko { | | | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 3,84]

Ukupno: | 28.083,39 |

Tecilazi¢ Sela
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INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA SRPANJ 2025.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

208.944,93 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
300,00 3121 ostali rashodi za zaposlene
34.475,95 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
243.720,88 Ukupno za srpanj 2025.




